
通知書番号 465

事業番号 公緑委第2 事業場所 山吹町1

事 業 名 緑地法面維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

2,460,700

2,237,000

0

0

2,310,000

2,100,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園

【電子入札】

契約日

令和元年11月8日令和元年6月20日

123 造園

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

（株）赤坂造園1 2,200,000 0

小川造園（株）2 2,300,000 0

小泉造園（株）3 2,180,000 0

（有）長尾造園4 2,200,000 0

（有）庭光造園5 2,150,000 0

庭紋奥村造園（有）6 2,280,000 0

（株）庭勇7 2,250,000 0

（有）根本造園8 落札決定者2,100,000 0



通知書番号 468

事業番号 公緑河委第1 事業場所 明和町1他

事 業 名 大原川河川緑地維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

1,806,130

1,657,000

0

0

1,689,500

1,550,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園

【電子入札】

契約日

令和元年11月29日令和元年6月20日

123 造園

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

（株）赤坂造園1 1,600,000 0

小川造園（株）2 1,700,000 0

小泉造園（株）3 1,620,000 0

（有）長尾造園4 1,600,000 0

（有）庭光造園5 1,630,000 0

庭紋奥村造園（有）6 1,650,000 0

（株）庭勇7 1,680,000 0

（有）根本造園8 落札決定者1,550,000 0



通知書番号 472

事業番号 多文ス委第15 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 星ケ台運動公園整備基本計画策定業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

2,992,000

2,720,000

0

0

2,310,000

2,100,000

岐阜県岐阜市加納村松町１丁目７番地

5761 （株）創建　岐阜支店

【電子入札】

契約日

令和2年3月25日令和元年6月26日

221 造園土木

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

（株）オオバ　岐阜営業所1 2,750,000 0

（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所2 3,250,000 0

（株）創建　岐阜支店3 落札決定者2,100,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所4 3,500,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 3,500,000 0

（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所6 辞退 0



通知書番号 470

事業番号 多子給第1 事業場所 喜多町8他

事 業 名 保育園調理室用備品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,551,979

3,288,870

0

0

3,240,000

3,000,000

岐阜県岐阜市中鶉２丁目１０５番

2476 岐阜アイホー調理機（株）
契約日

令和元年9月27日令和元年6月25日

510 厨房機器

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

岐阜アイホー調理機（株）1 落札決定者3,000,000 0

（株）中西製作所　岐阜営業所2 3,150,000 0

（株）フジマック　岐阜営業所3 辞退 0

ホシザキ東海（株）東濃営業所4 3,100,000 0

（株）マルゼン　岐阜営業所5 3,180,000 0



通知書番号 481

事業番号 予警購第6 事業場所 三笠町2

事 業 名 山林火災用消火器具購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 予防警防課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,134,000

1,050,000

0

0

599,400

555,000

岐阜県岐阜市須賀３丁目１番２２号

2076 アンシンク（株）
契約日

令和元年9月30日令和元年6月25日

442 消防用機材

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

アンシンク（株）1 落札決定者555,000 0

（株）ウスイ消防2 990,000 0

（株）三陽商会岐阜営業所3 1,050,000 0

昭洋商事（株）4 1,250,000 0

（株）富士5 辞退 0



通知書番号 482

事業番号 多教研委第5 事業場所 市内

事 業 名 多治見市小中学校音楽祭バス運行業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育研究所

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,804,010

2,549,100

0

0

2,711,500

2,465,000

岐阜県多治見市栄町１丁目３８番地

2780 東鉄観光（株）　多治見支店
契約日

令和元年11月8日令和元年6月25日

921 タクシー・バス運行業務

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

(有)東海特殊観光サービス1 失格 0

東鉄観光（株）　多治見支店2 落札決定者2,465,000 0

（株）日本タクシー3 辞退 0

平和コーポレーション（株）4 辞退 0

（株）ポルテ5 辞退 0



通知書番号 471

事業番号 多文ス委第11 事業場所 十九田町2他

事 業 名 学校プール開放管理運営業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

3,459,240

3,203,000

0

0

3,024,000

2,800,000

岐阜県多治見市光が丘２丁目６０番地の１

2723 （株）コパン
契約日

令和元年9月30日令和元年6月25日

614 体育施設管理

入札期日 令和元年6月19日

通知日 令和元年6月12日

（株）アース1 3,800,000 0

（株）愛知スイミング岐阜支店2 3,680,000 0

（株）コパン3 落札決定者2,800,000 0

パブリック・グローバリゼーション（株）4 2,920,000 0


